
Czarnków, 29.11.2019r. 

Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki 
ul. Rybaki 3 64-700 Czarnków 
tel. 067 253 01 60 fax 067 253 01 78 
NIP 763 20 92 218  
 
IZ.272.2.2019.PS 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT  

w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  na:  

wykonanie i dostarczenie tablic rejestracyjnych na potrzeby Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

 

Część nr 1: Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych zwyczajnych dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Czarnkowie oraz 

Delegatury Wydziału Komunikacji w Trzciance oraz odbiór tablic wycofanych z użytku 

Lp. Nazwa wykonawcy Kryterium nr 1 - Cena  Kryterium nr 2 - Termin płatności 

 
 

1. 

 
UTAL sp. z o.o. Poznań – 

Gruszczyn, 
 ul. Katarzyńska 9 
62-006 Kobylnica 

 

 
608 471,70 zł (brutto) 

 

 
30 dni 

 
 

 

Część nr 2: Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych profesjonalnych  dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Czarnkowie oraz 

Delegatury Wydziału Komunikacji w Trzciance oraz odbiór tablic wycofanych z użytku 

 Lp. Nazwa wykonawcy Kryterium nr 1 - Cena  Kryterium nr 2 - Termin płatności 

 
 

1. 

 
UTAL sp. z o.o. Poznań – 

Gruszczyn, 
 ul. Katarzyńska 9 
62-006 Kobylnica 

 

 
5 436,60 zł (brutto) 

 

 
30 dni 

 
 

 

 

Kwota przewidziana przez Zamawiającego na realizację zamówienia  (część nr 1 i 2) =  540 000 zł 
Termin realizacji zadania: od 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2022 r. 
Okres gwarancji: 36 miesięcy  
Termin płatności: zawarty w ofertach  

 
 
 

STAROSTA 
CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 

/-/ mgr inż. Feliks Łaszcz 

 


